

**DERMANOR A/S**  
**LYNGEN 9, 2690 KARLSLUNDE**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 26. marts 2018

---

Henning Nielsen

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Dermanor A/S Lyngen 9 2690 Karlslunde
	CVR-nr.: 26 11 26 48 Stiftet: 1. juli 2001 Hjemsted: Greve Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Kristin Findal Green Joakim Borgmalm Henning Nielsen
<b>Direktion</b>	Henning Nielsen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank Stændertorvet 5 4000 Roskilde
<b>Advokat</b>	Mette Klingsten Advokatfirma August Bournonvilles Passage 1 1055 København K

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er salg af eksklusive hudplejeserier gennem private praktiserende kosmetologer samt offentlige og private kosmetologskoler.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i året realiseret et underskud på 444 tkr. som forventet.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet andre begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>914.095</b>	<b>2.890.108</b>
Personaleomkostninger.....	1	-1.039.511	-2.543.484
Afskrivninger.....		0	2.351.968
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-125.416</b>	<b>2.698.592</b>
Indtægter af kapitalandele.....		-5.134	-2.853
Finansielle indtægter.....	2	245	29.250
Finansielle omkostninger.....	3	-363.568	-61.138
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-493.873</b>	<b>2.663.851</b>
Skat af årets resultat.....		0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-493.873</b>	<b>2.663.851</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		-493.873	2.663.851
<b>I ALT</b> .....		<b>-493.873</b>	<b>2.663.851</b>



**BALANCE 31. DECEMBER**

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....		201.887	207.021
Lejedefinitum.....		9.000	9.000
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>210.887</b>	<b>216.021</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>210.887</b>	<b>216.021</b>
Tilgodehavender fra salg.....		207.380	50.750
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	3.914.342
Andre tilgodehavender.....		24.485	174.093
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>231.865</b>	<b>4.139.185</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>807.705</b>	<b>70.036</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>1.039.570</b>	<b>4.209.221</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>1.250.457</b>	<b>4.425.242</b>
<b>PASSIVER</b>			
Aktiekapital.....		500.000	500.000
Overført overskud.....		184.326	678.199
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>5</b>	<b>684.326</b>	<b>1.178.199</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		69.926	93.464
Gæld til tilknyttede selskaber.....		209.388	3.104.467
Anden gæld.....		286.817	49.112
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>566.131</b>	<b>3.247.043</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>566.131</b>	<b>3.247.043</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>1.250.457</b>	<b>4.425.242</b>
Eventualposter mv.	6		

## NOTER

	2017 kr.	2016 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 2 (2016: 4)			
Løn og gager.....	1.026.082	2.409.007	
Pensioner.....	0	93.926	
Andre omkostninger til social sikring.....	13.429	40.551	
	<b>1.039.511</b>	<b>2.543.484</b>	
<b>Finansielle indtægter</b>			<b>2</b>
Tilknyttede virksomheder.....	0	29.250	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	245	0	
	<b>245</b>	<b>29.250</b>	
<b>Finansielle omkostninger</b>			<b>3</b>
Renter mellemregning Hudplejeakademiet ApS.....	3.896	3.622	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	359.672	57.516	
	<b>363.568</b>	<b>61.138</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
		Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Lejededpositum
Kostpris 1. januar 2017.....	766.794		9.000
Kostpris 31. december 2017.....	766.794		9.000
Opskrivninger 1. januar 2017.....	-559.773		
Årets resultat .....	-5.134		
Opskrivninger 31. december 2017.....	-564.907		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....</b>	<b>201.887</b>		<b>9.000</b>
<b>Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)</b>			
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Hudplejeakademiet ApS, Karlslunde.....	201.887	-5.134	100 %
<b>Egenkapital</b>			<b>5</b>
		Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2017.....	500.000	678.199	1.178.199
Forslag til årets resultatdisponering.....		-493.873	-493.873
<b>Egenkapital 31. december 2017.....</b>	<b>500.000</b>	<b>184.326</b>	<b>684.326</b>

**NOTER****Note****Eventualposter mv.**

Selskabet har som følge af skattemæssigt fremførbart underskud et udskudt skatteaktiv på 2.039 tkr. Beløbet er ikke indregnet i balancen.

**6****Hæftelse i sambeskatningen**

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.
